小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 26 年 5 月 28 日（水）14 時 00 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの 会議室

出席者 増田委員（利用者代表）

和田委員（家族代表）

峯委員（富士見市役所代表）

臼杵委員（地域住民代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 委嘱状交付

富士見市高齢者福祉課 峯委員が今回より参加いただきます。

2. 現状と予定

○現状

3 月末    現在 13 名（稼働率    73.6％）

4 月末    現在 17 名（〃      89.4%）新規 4 名

5 月 28 日  現在

○予定

 6 月 7 日（土）ひだまりホームパーティー

3. 平成 25 年度 事業報告及び決算報告について

（別紙参照）

4. 報告事項

4 月 5 日（土）川越にお花見へ出かけました。12 名参加

5 月 5 日（月）端午の節句（手作りの兜で写真を撮る）

        菖蒲湯の実施

5 月 8 日（木）消火訓練

5. 災害時相互援助協定について

現在、協定書（案）を水谷第 1 町会内に回覧していただいています。

5 月 31 日（土）に締結を行う予定です。

水谷第 1 町会の中でも班を限定して協定を結びます。対象となるのはおよそ 100

世帯です。

6. その他

増田委員より…外出に行くことができるのがとてもありがたいです。

峯委員より…今回より運営推進会議に参加させていただき、これまでなかなかご家

族やご利用者から直接話を聞く機会がなかったのでとても新鮮でし

た。これからも会議の中でいろいろな話を聞かせて参考にさせてい

ただきたいです。

次回の会議  7 月 29 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川